
245€
1kg = 9,80€

Ponuka platí od 20. 3. do 2. 4. 2025

039€
1kg = 14,44€

FANTASIA tyčinka 27g
vybrané druhy

099€
1kg = 9,90€

Sunar Do ručičky 100g
vybrané druhy

v ponuke Sunar Cool 120g 0,99€
1kg = 8,25€

Horalky XXL
5x50g

Dobrá úroda 35% 0,5l
vybrané druhy

259€
1l = 5,18€

049€
1l = 0,98€

Krušovice
Kráľovská 10%
svetlé 0,5l fľaša

Miešaný drink
v plechovke 6%

0,25l
vybrané druhy

149€
1l = 5,96€



139€
1kg = 2,78€

239€
1kg = 5,31€

299€
1kg = 5,98€

cena za 100g

085€
1kg = 8,50€

cena za 1kg

799€
1kg = 7,99€

Poctivá šunka Berto
v ponuke Poctivá šunka Berto 100g 1,85€

1kg = 18,50€

cena za 100g

119€
1kg = 11,90€

Extra Berto šunka 93% Berto
v ponuke Extra Berto šunka 93% Berto 100g 1,73€

1kg = 17,30€

cena za 100g

133€
1kg = 13,30€

Zipser šunka originál
kg Tauris

v ponuke nárez 150 g 3,09€
1kg = 20,60€

BS Chlieb
kváskový
toastový
500g BK

BS Chlieb kváskový 450–500g
vybrané druhy

Slovanský
chlieb ražný

500g

089€
1kg = 11,13€

Minibábovka
tmavá alebo

svetla 80g

BS Závin s náplňou 400g
vybrané druhy

389€
1kg = 8,64€

BS Vianočka kvásková
s maslom 450g

cena za 1kg

299€
1kg = 2,99€

Čerstvé kurča Hyza
v ponuke aj Hlbokozmrazené kurča 3,69€

1kg = 3,69€

Čerstvé hlbokozmrazené
kuracie stehná bez kosti a kože

cca 550g
1kg = 7,99€

cena za 100g

093€
1kg = 9,30€

Prešporská dusená šunka
v ponuke nárez 100 g 1,49€

1kg = 14,90€

cena za 100g

109€
1kg = 10,90€

Línia šunka najvyššej
kvality

Kúpeľná šunka zaúdená

389€
1kg = 9,73€

cena za 100g

119€
1kg = 11,90€



aktuálna cena je uvedená na predajni
ilustračné foto

Redkvička

Hrozno

Cibuľka

Kaleráb

Jablká

cena za 100g

129€
1kg = 12,90€

Malokarpatská saláma
v ponuke nárez 75 g 1,35€

1kg = 18,00€

cena za 100g

149€
1kg = 14,90€

Zipser saláma
v ponuke nárez 75 g 1,69€

1kg = 22,53€

Údená tlačenka mäsová svetlá

cena za 100g

109€
1kg = 10,90€

Inovecká
saláma

cena za 100g

129€
1kg = 12,90€

Zipser párky
v ponuke aj ZIPSER PÁRKY MINI OA

1kg = 14,30€

cena za 100g

109€
1kg = 10,90€

Nitran
v ponuke nárez 75 g 1,13€

1kg = 15,07€

cena za 100g

119€
1kg = 11,90€

Torrero
v ponuke nárez 75 g 1,25€

1kg = 16,67€

cena za 100g

125€
1kg = 12,50€

Saláma Princ

cena za 100g

079€
1kg = 7,90€

Kuracia
Debrecínka

cena za 100g

029€
1kg = 2,99€

Ľudové hydinové párky Hyza
v ponuke balené 300g 1,09€

1kg = 3,63€

cena za 1kg

599€
1kg = 5,99€

Meziříčská
sekaná

139€
1kg = 6,32€

PIKNIK
Tatárska omáčka
alebo Majonéza

220g

cena za 100g

093€
1kg = 9,30€



Karička črievko Maxi 140g
vybrané druhy

259€
1kg = 10,79€

Karička Maxi
240g

Smotana na varenie
10% 500ml

135€
1kg = 6,75€

Bánovecká nátierka
200g

115€
1kg = 6,39€

Cottage cheese Rajo 180g
vybrané druhy

105€
1kg = 2,63€

Lístkové cesto NOWACO
400g

vybrané druhy

159€
1kg = 15,90€

Tekovský salámový syr
plátky 100 g

vybrané druhy

Treska koktejl
s krevetami

140g

LUNTER Tofu 160g
vybrané druhy

v ponuke aj LUNTER TOFU na grill Sweet chilli
alebo LUNTER SEAFOO TOFU Pink filet 180g 1,29€

1kg = 7,17€

RAMA 100% rastlinná 200g
vybrané druhy

Treska Exklusiv 145 g
vybrané druhy

099€
1kg = 6,19€

119€
1l = 2,38€

189€
1kg = 9,45€

149€
1kg = 10,64€

149€
1kg = 10,28€

149€
1kg = 10,64€

169€
1kg = 13,00€

Bambino Toast
& Burger 130g

189€
1kg = 17,34–18,00€

Parenica Liptov
105–109g
vybrané druhy

185€
1kg = 13,21€

Treska 140g
vybrané druhy

185€
1kg = 13,21€

Rybací šalát Exklusiv 140g
vybrané druhy

219€
1kg = 11,17–11,90€

Lahôdkové zavináče
alebo Sardinky 230g



Zottarella 125g
vybrané druhy

189€
1kg = 18,90€

LEERDAMER plátky
100g

vybrané druhy

259€
1kg = 15,24€

LEERDAMER Original
blok 170g

063€
1kg = 5,83–5,94€

Jogurtík Bobík
106–108g
vybrané druhy

043€
1kg = 3,19€

Jogurt smotanoový bez
éčiek 135 g

vybrané druhy

043€
1kg = 2,97€

Jogurt Rajo Mňam 145g
vybrané druhy

069€
1kg = 4,60€

Jogurt Protein Grécky 150g
vybrané druhy

125€
1l = 5,00€

Protein Milk Drink 250 ml
vybrané druhy

083€
1kg = 6,64€

DANETTE 125g
vybrané druhy

095€
1kg = 6,33€

Alpro sójový jogurt 150g
vybrané druhy

099€
1l = 3,96€

Protein Drink 250ml
vybrané druhy

079€
1kg = 9,88€

BABIČKA Miláčik 80g
vybrané druhy

269€
1l = 4,14€

Viennetta 650ml
vybrané druhy

093€
1kg = 3,32€

JOP – jogurtový nápoj
280g

vybrané druhy

109€
1kg = 8,72€



249€
1l = 3,32€

Zámocké
sýtené 0,75l

vybrané druhy

399€
1l = 5,32€

Víno Pressburg 0,75l
vybrané druhy

319€
1l = 4,25€

Cuvée biele
a červené

0,75l

Zubrówka
Biała 37,5%

0,7l
vybrané druhy

Klasik Vodka, Borovička
slovenská 40% 0,5l

vybrané druhy

Professorado
Caribbean

Original 38%
0,5l

Bumbu Rum The
Original 40%,7l

1599€
1l = 22,84€

Gin Beefeater
40% 0,7l

059€
1l = 1,18€

Gambrinus
svetlé 10%
0,5l plech

065€
1l = 1,30€

Radegast
rázna 10%
0,5l fľaša

Frizzante rosé
polosladké 0,75l

1899€
1l = 27,13€

R. Jelinek Budík
42% 0,7l
vybrané druhy

Spišská Borovička
40% 0,7l

089€
1l = 1,78€

Zlatý Bažant Radler
0,0% 0,5l
vybrané druhy

069€
1l = 1,38€

Zlatý
Bažant

12% 0,5l
fľaša

063€
1l = 1,26€

Budvar
svetlé

výčapné
0,5l fľ.

065€
1l = 1,30€

Zlatý Bažant
10% 0,5l

plech

349€
1l = 4,65€

1099€
1l = 21,98€

2999€
1l = 42,84€

899€
1l = 12,84€

759€
1l = 10,84€

Kriváň Vodka
37,5% 0,7 l

899€
1l = 12,84€

599€
1l = 11,98€



Relax
BENEFit 1l

vybrané druhy

065€
1l = 2,60€

Tiger Energy
Drink 0,25l

vybrané druhy

Cido juice & oat
1l

vybrané druhy

095€
1l = 0,63€

ZLATÁ STUDŇA 1,5l
vybrané druhy

259€
1l = 1,96€

Coca-Cola 4x0,33l
vybrané druhy

Maxx
Happy 1l

Sirup Natur
farm 33% 0,7l

vybrané druhy

Kofola Original, Vinea 1,5l
vybrané druhy

Hello Imuno 100% 1l
vybrané druhy

259€
1l = 3,24€

Rauch Fresh 0,8l
vybrané druhy

Bravo džús
1,5l

vybrané druhy

Pepsi, Mirinda, 7UP 1,5l
vybrané druhy

229€
1l = 3,05€

Robby
Bubble

0,75l
vybrané druhy

Pepsi 4x0,33l
vybrané druhy

079€
1l = 0,53€

Mattoni Esence 1,5l
vybrané druhy

109€
1kg = 15,14€

Maxi Vita
šumivé tablety

24 tablet

Magnesia 1,5l
vybrané druhy

069€
1l = 0,46€

139€
1l = 0,93€

149€
1l = 0,99€

369€
1l = 5,27€

179€
1l = 1,79€

169€
1l = 1,69€

165€
1l = 1,10€

NOVINKA

089€
1l = 3,56€

Energy Ice
coffee 250ml

vybrané druhy

119€
1l = 1,19€

129€
1l = 1,29€

229€
1l = 1,53€



999€
1kg = 19,98€

659€
1kg = 13,18€

Espresso zrnková káva
500g

vybrané druhy

639€
1kg = 63,90€

Davifoff Fine Aroma
100g (instant)

Tchibo Espresso 500g

Eduscho Family
2x250g Jacobs Kronung 250g

100% arabika

499€
1kg = 49,90€

Nescafe Classic 100g
vybrané druhy

099€
1kg = 24,75–33,00€

Popradský čaj bylinný
30g

vybrané druhy

099€
1kg = 24,75€

Popradký čaj ovocný
40g

vybrané druhy

299€
1kg = 29,90€

Čokoláda Excellence 100g
vybrané druhy

699€
1kg = 34,95€

Lindor pralinky 200g
vybrané druhy

479€
1kg = 19,16€739€

1kg = 14,78€

NOVINKA



145€
1kg = 9,67€

Smilies sušienka
mliečna a kokosová 27g

Mäta 50g
vybrané druhy

Seditky mini piškóty
120g

085€
1kg = 28,33€

Bob Snail rolka 30g
vybrané druhy

Kolonáda oplátky
92–140g
vybrané druhy

Opavia Zlaté venčeky 150g

Oreo 154–157g
vybrané druhy

Opavia Zlaté kolečka 146g
vybrané druhy

055€
1kg = 27,50€

Happy Bunny lízanka 20g

119€
1kg = 20,88€

Mega Dipper lízanka
s práškom 57g

079€
1kg = 9,88€

JOJO cukríky
80g

vybrané druhy

399€
1kg = 19,95€

After Eight 200g
v ponuke aj After Eight pomaranč 3,99€

1kg = 19,95€

089€
1kg = 5,93€

Cukríky Eukalyptus
a Strong s mätovým

olejom 150g

089€
1kg = 7,42€

199€
1kg = 14,21–21,63€

189€
1kg = 12,95€

199€
1kg = 12,68–12,92€

033€
1kg = 12,22€

055€
1kg = 11,00€



VEPY Vankúšiky s náplňou 275g
vybrané druhy

079€
1kg = 15,80€

VEPYSNACK 45–50g
vybrané druhy

v ponuke aj morská soľ 0,73€
1kg = 16,22€

Arašidové
chrumky Pat

80g

379€
1kg = 7,58€

Super mysli bez
pridaného cukru 500g

vybrané druhy

DR. ENSA Arašidy
v čokoláde 80g

139€
1kg = 47,93€

Žuvačky Orbit dražé
vrecko 29g

vybrané druhy

049€
1kg = 19,60–22,27€

Cereálne tyčinky
22–25g

vybrané druhy

249€
1kg = 15,09€

Pringles 165g
vybrané druhy

033€
1kg = 5,08€

Veneto oblátky 65g
vybrané druhy

073€
1kg = 8,11€

Bertyčky
tyčinky

90g
vybrané druhy

SLOVAKIA chipsy 120 g
vybrané druhy

DV OVKO 190g
vybrané druhy

259€
1kg = 9,42€

169€
1kg = 14,08€

093€
1kg = 11,63€

SLOVAKIA Z PECE
tyčinky 80g

vybrané druhy

079€
1kg = 9,88€

089€
1kg = 11,13€

059€
1kg = 3,11€



073€
1kg = 1,83€

Cessi bezvaječné
cestoviny 400g

vybrané druhy

115€
1kg = 18,85–21,70€

Maggi 5min 53–61g
vybrané druhy

859€
1l = 17,18€

143€
1kg = 7,15€

Vegeta Original 200g

143€
1l = 7,94€

Chilli omáčka
180ml

vybrané druhy

095€
1kg = 16,96–21,11€

Polievka Extra
45–56g

vybrané druhy

099€
1kg = 8,25€

Nátierka na tousty
HAME 120g

vybrané druhy

199€
1kg = 3,98€

Kečup HAME
500g

vybrané druhy

055€
1kg = 12,22€

Nátierka TUNIAK 45g

045€
1kg = 9,38€

Paštéty HAME 48g
vybrané druhy

Morca-Della omáčka na špagety
a Bolonská omáčka 190g

229€
1kg = 14,31€

CALVO Tuniak 160g
vybrané druhy

389€
1kg = 4,63–4,72€

Hellmann’s Kečup
825–840g
vybrané druhy

Extra panenský
olivový olej
Ocho 500ml

189€
1l = 4,40€

Bonduelle Menu 425 ml
vybrané druhy

119€
1kg = 6,26€



TENTO PRODUKTOVÝ KATALÓG OBSAHUJE 45,85%
PODIEL POTRAVÍN VYROBENÝCH NA SLOVENSKU.

Vlhké utierky LINTEO
detské 80ks

Papierové vatové
tyčinky LINTEO BABY

65 box

149€
1ks = 1,49€

Ponožky Classic
vybrané druhy

409€
1ks = 4,09€

Panč. nohavice
LIKE SECOND

SKIN

193€
1ks = 0,64€

Panč. ponožky alebo
panč. podkolienky

SEIDENFEIN 15
3 páry

vybrané druhy

Vileda špongia stredná 2ks
v ponuke Vileda colors mikrohandrička 4ks 3,99€

1ks = 1,00€

239€
1ks = 1,20€

Kuchynské utierky
TENTO 2rol

319€
1ks = 0,40€

Toaletný papier TENTO
BALSAM PURE 8rol

559€
1kg = 6,99€

Purina ONE 800g
vybrané druhy

299€
1l = 2,49€

Savo 1,2l
vybrané druhy

Sheba kapsička 4pack 340g
vybrané druhy

399€
1l = 3,33€

359€
1kg = 10,56€

189€
1ks = 0,24€

139€
1ks = 0,70€

099€
1ks = 0,15€


